2

[image: image1.jpg]h® °4

o 481

IR

ГЛАВА  ВОСТОЧНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2024                                                                                                       № 53
п. Восточный
Об утверждении проекта актуализированной схемы теплоснабжения                           Восточного сельского поселения на период с 2023 по 2037 год
В соответствии  с требованиями  Федерального  закона  от  27.07.2010                      № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, руководствуясь  Федеральным  законом                 от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих    принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», статьей 26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект актуализированной схемы теплоснабжения                  Восточного сельского поселения на период с 2023 по 2037 год (прилагается).
2. Разместить проект актуализированной схемы теплоснабжения                  Восточного сельского поселения на период с 2023 по 2037 год на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения  http://www.vostochnoesp.гu.
3.  Назначить публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Восточного сельского поселения на период с 2023 по 2037 год на 04.04.2024 в 14.00ч.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава
Восточного сельского поселения                                                  П.А. Леонтьев